-consorti soae irn,cripsit quadringentas mnrcas tam dofo•, quam do-
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talicii in medietale bonorul)1 suorum haeredilariorum, in media ad
Yocacia Coloroiensi el in media villa Mathkowcze, si sibi ista bona · 
divisione advenient, et si sibi advocaeia Coloroiensis divisione non 
sortirelur, extuoc eandem peruniam Annae uxori suae in aliis bon is• 
in medietate et in mediis villis in patrimonio, quae sibi sorte de
v:enient in ducalu in terra Mazoviae inter districLus Łomza. Novue • 
Civitalis et Czechonow situatis; in his bonis sibi Johanni devolulis 
in el super villis Snilodow, S□ lyrzysz et super advocacia in Go
tandcow et in Rampkow omnium honorum snorum advenienciurn 
Johannes inscribit in sua porcione mediorum bonorum. Quae qoi
dem An!'la praefata bona ;;ibi ascri pła in die lis quadringentis mar-· 
cis tenebil. E( si Johannem prius ab hac luce decedere conliger1t, 
quam Annam, extunc Anna quamdiu in sede viduali remanseril,._ 
praefata bona gubernabit iuxta ritum terresŁrem tamdiu, qoousque 
Annae aut suis proximioribus qaadringentae marcae per Jobanni ;; 
successores erunl persolulae. Et si Anna ecundas nupcias celebra
verit, exlunc solutis sibi quadringenlis marcis ad Johannis proxi
miores dicta bona devolvenlur. Da lum in Co I om i a, sabbatho die-· 
proximo post festom Epiphauiae anno Domini M°CCCC0 sexagesimo 
primo, praesentibus u:agnifico ac generosis dominia Michaele alias 
Muszilo de Buczacz, capitaneo Snyathinensi, Johanna Cola de So
pow, subdapifero Haliciensi, Romano de Ksanszodwor, Johanne Za-
rzeczsky, Johanne Herborlhowsky, Paulo Prandota el alii~. 

A GZ. T. XII. nr. 2987. 

4. [W Kofomyi], 1 marca 1473. 
Katarzyna z Przeclawski,ch Hermanowska kwituje swego brata 

Jana Przecławskiego z otrzymanej tytułem posagu odprawy z dóbr 
ojczystychi i macierzystych. 

Oblata est nobis minuta de Hbro Colomiensi terreslri sub si
gillis camerariornm Colomien ium inscripcionis sub bac forma: 

. Veniens generosa Katherina, filia generosi Pauli Przeczlaw
sky, uxor olim generosi Nicolai Hermanowsky, sororque generosi 
Johannis Przeczlawsky, baeredis de Zablolhow, recognovit, quia de 
bonis palrimonii et matrimonii villis Okno, Poddolbe, Czernyathyn
cze memoratus Johannes Przeczlawsky frater suus satisfecil pro 
dotalicio et dole et pro omnibus bonis. qnae ipsa deberet habere 
iure propinquilalis in fatis villis. Quae Catberina est rennnciala si
lenciom perpetnurn et in evum hahere in bonis praefatis et villis 
nec quempiam impedire propinquitate. Memoriale. Acta sunt haec
feria seconda Carnisprivii, anno Domini M°CCCCLXX tercio. Prae-• 
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sentibus generosis el nobiJibus dominis Dawid de Buczacz, capi
laneo Colomiensi, Jacobo de ibidem castellano Halicziensi, Zawissio 
de Hnylcze, Johanna de Balyncze. Petro Syestrzenyecz de Zawale 
cammerari1s, Francisco de Zwaz et aliis ad praemissa.